

Walgerholm 11 ApS

Walgerholm 11
3500 Værløse
CVR-nr. 37005606

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.10.2019

Dirigent

Navn: Jesper Kenneth Kargaard Fineman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Walgerholm 11 ApS

Walgerholm 11

3500 Værløse

CVR-nr.: 37005606

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jesper Kenneth Kargaard Fineman

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer en ejendom der er fuldt udlejet til Fineman A/S samt en grund i Helsingborg i Sverige.

Årets resultat viser et overskud på 46 t.kr. mod 149 t.kr. Dette vurderer ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		510.630	522
Af- og nedskrivninger	1	(121.558)	(122)
Driftsresultat		389.072	400
Andre finansielle omkostninger	2	(324.228)	(209)
Resultat før skat		64.844	191
Skat af årets resultat	3	(18.432)	(42)
Årets resultat		46.412	149
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.412	149
		46.412	149

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		12.885.231	6.964
Materielle anlægsaktiver	4	<u>12.885.231</u>	<u>6.964</u>
Anlægsaktiver		<u>12.885.231</u>	<u>6.964</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.477	4
Periodeafgrænsningsposter		27.659	28
Tilgodehavender		<u>40.136</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>181</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.136</u>	<u>213</u>
Aktiver		<u>12.925.367</u>	<u>7.177</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		255.739	209
Egenkapital		305.739	259
Udskudt skat		121.481	95
Hensatte forpligtelser		121.481	95
Gæld til realkreditinstitutter		3.093.618	3.297
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		487.500	680
Deposita		254.000	254
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.835.118	4.231
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	423.782	424
Bankgæld		9.575	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.144.633	2.063
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	20
Anden gæld		65.039	65
Kortfristede gældsforpligtelser		8.663.029	2.592
Gældsforpligtelser		12.498.147	6.823
Passiver		12.925.367	7.177
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	209.327	259.327
Årets resultat	0	46.412	46.412
Egenkapital ultimo	50.000	255.739	305.739

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	121.558	122
	121.558	122
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	210.395	79
Renteomkostninger i øvrigt	113.564	130
Øvrige finansielle omkostninger	269	0
	324.228	209
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	15
Ændring af udskudt skat	26.630	27
Regulering vedrørende tidligere år	4.279	0
Refusion i sambeskatning	(12.477)	0
	18.432	42
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		7.262.380
Tilgange		6.042.614
Kostpris ultimo		13.304.994
Af- og nedskrivninger primo		(298.205)
Årets afskrivninger		(121.558)
Af- og nedskrivninger ultimo		(419.763)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		12.885.231

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	198.182	198	3.093.618	2.060.301
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	225.600	226	487.500	0
Deposita	0	0	254.000	254.000
	423.782	424	3.835.118	2.314.301

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GD af 13. januar 1999 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.843 t.kr.
